





## AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira do Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados que no próximo dia 09 de abril de 2019, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº PP 04/2019-SESA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios.tce.ce.gov.br/licitações, www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, nº 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 26 de março de 2019.

## **OBSERVAÇÕES:**

SECRETARIA DE SAÚDE

## **OBJETIVA:**

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 27.03.2019.

## DOM:

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 27.03.2019.